В соответствии с документацией о закупке
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 11 939 800.00 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: Предоставляется в размере 10% от начальной (максимальной) цены договора, что составляет 1 193 980 (один миллион сто девяносто три тысячи девятьсот восемьдесят) руб. 00 коп. (в соответствии с разделом 7 проекта договора) руб. В соответствии с документацией. (В соответствии с документацией о закупке.).
Особенности проведения закупки: требуется согласие на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг);